VISTO il codice SIOPE del capitolo 442505 U.1.10.05.04.001; 

a termine delle vigenti disposizioni 

DECRETA 

ARTICOLO UNICO 

per le motivazioni di cui in premessa è impegnata e nel contempo liquidata in favore 

di Curti Carmelo C. FISC. CRTCML48M07F061B  la somma complessiva di € 

2.109,12 (duemilacentonove/12) da versare   sull'IBAN 

IT98F0303225900010000507224, a valere  sul cap. 442505 (SPESE PER LITI, 

ARBITRAGGI, RISARCIM0000ENTI ED ACCESSORI, NONCHE' PER L'ASSISTENZA LEGALE AI DIPENDENTI 

ED AI PUBBLICI AMMINISTRATORI. (SPESE OBBLIGATORIE)) del Bilancio della Regione Siciliana